
 

EVČ s.r.o. Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice - Zelené předměstí, Česká republika I T: +420 466 053 520 I E: evc@evc.cz 
www.evc.cz I IČO: 13582275 I DIČ: CZ13582275 I Zapsáno u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 116  

 

Dodatek č. 1 
Smlouvy o energetických službách 

 

 
 

Poskytování energetických služeb metodou EPC 
spojené s provozováním kotelen na vybraných 
budovách v majetku m ěsta Mnichovo Hradišt ě 
 
 
 
KLIENT Město Mnichovo Hradiště, Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

ESCO EVČ s.r.o., Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČÍSLO PROJEKTU 17E004 

TERMÍN ZPRACOVÁNÍ 29. 8. 2017 

 

 



Město Mnichovo Hradiště 

Dodatek č. 1 1 

DODATEK Č. 1 .......................................................................................................................... 2 

PŘÍLOHA Č. 2 : POPIS ZÁKLADNÍCH OPAT ŘENÍ .... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
1. Technický popis opatření ............................................Chyba! Záložka není definována.  

1.1. Požadovaný rozsah činností ........................................... Chyba! Záložka není definována.  

1.2. Opatření vyžadovaná zadavatelem ................................. Chyba! Záložka není definována.  

1.3. Další energeticky úsporná opatření navržená uchazečemChyba! Záložka není 
definována.  

2. Tabulkové výstupy ......................................................Chyba! Záložka není definována.  

3. Požadavky na provedení komplexní zkoušky ..............Chyba! Záložka není definována.  

3.1. Průběh komplexních zkoušek ......................................... Chyba! Záložka není definována.  

3.2. Základní principy komplexního vyzkoušení ..................... Chyba! Záložka není definována.  

PŘÍLOHA Č. 3 : CENA A JEJÍ ÚHRADA .................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
1. Cena za realizaci úsporných opatření .........................Chyba! Záložka není definována.  

2. Cena za zajištění financování zakázky ........................Chyba! Záložka není definována.  

3. Cena za energetický management ..............................Chyba! Záložka není definována.  

4. Celková cena ..............................................................Chyba! Záložka není definována.  

5. Splátkový kalendář ......................................................Chyba! Záložka není definována.  

PŘÍLOHA Č. 5 : VÝŠE GARANTOVANÉ ÚSPORY .... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
1. Zaručená úspora energie a nákladů ............................Chyba! Záložka není definována.  

2. Způsob garance navrhované úspory ...........................Chyba! Záložka není definována.  

3. Podíl zadavatele na úspoře dosažené nad garantovanouChyba! Záložka není definována.  

4. Podíl úspor tepla na celkovém objemu úspor ..............Chyba! Záložka není definována.  

PŘÍLOHA Č. 8 : OPRÁVNĚNÉ OSOBY ...................... CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 
1. ESCO .........................................................................Chyba! Záložka není definována.  

1.1. Obchodní tým .................................................................. Chyba! Záložka není definována.  

1.2. Projekční tým ................................................................... Chyba! Záložka není definována.  

1.3. Realizační tým ................................................................. Chyba! Záložka není definována.  

1.4. Servisní tým ..................................................................... Chyba! Záložka není definována.  

2. Klient ...........................................................................Chyba! Záložka není definována.  

2.1. Město Mnichovo Hradiště ................................................ Chyba! Záložka není definována.  

2.2. Příspěvkové organizace .................................................. Chyba! Záložka není definována.  

  



Město Mnichovo Hradiště 

Dodatek č. 1 2 

DODATEK Č. 1 
Smlouvy o energetických službách ur čených ve řejnému 
zadavateli 

(dále jen "smlouva ") uzavřené dne 18. 7. 2017 dle ustanovení § 10e odst. 1 zákona 
o hospoda ření energií ve spojení  s § 1746 odst. 2 občanského zákoníku níže uvedeného dne 
mezi těmito smluvními stranami: 

 

Město Mnichovo Hradišt ě 

sídlo: Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

IČ: 00238309 

DIČ: CZ00238309 

telefonické spojení: +420 326 776 611 

e-mail: posta@mnhradiste.cz 

bankovní spojení: 19-2627181/0100 

zastoupený: Mgr. Ondřejem Lochmanem, PhD., starosta města Mnichovo Hradiště 

(dále jen „Klient “) 

 

a 

 

EVČ s.r.o. 

sídlo/místo podnikání: Arnošta z Pardubic čp. 676, 530 02 Pardubice - Zelené předměstí 

zapsán v obchodním rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, vložka 116 

IČ: 13582275 

DIČ: CZ13582275 

telefonické spojení: +420 466 613 544 

e-mail: evc@evc.cz 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice, č. ú. 165446561/0100 

jehož jménem jedná:  Ing. Václav Taubr, předseda rady jednatelů 
Vladimír Kučera, místopředseda rady jednatelů 
Ing. Michal Satrapa, člen rady jednatelů 
 Společnost zastupují vždy společně alespoň dva jednatelé. 

(dále jen „ESCO“) 
 

(ESCO a Klient dále společně označování jen jako "smluvní strany " a jednotlivě jako "smluvní 
strana ") 

 



Město Mnichovo Hradiště 

Dodatek č. 1 3 

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě této smlouvy. 

2. Přílohy smlouvy se mění takto: 

a) Znění Přílohy č. 2 se nahrazuje novým zněním uvedeným v tomto dodatku. 

b) Znění Přílohy č. 3 se nahrazuje novým zněním uvedeným v tomto dodatku. 

c) Znění Přílohy č. 5 se nahrazuje novým zněním uvedeným v tomto dodatku. 

d) Znění Přílohy č. 8 se nahrazuje novým zněním uvedeným v tomto dodatku. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 2 Popis základních opatření 

Příloha č. 3 Cena a její úhrada 

Příloha č. 5 Výše garantované úspory, sankce za nedosažení garantované úspory a prémie 
za překročení garantované úspory 

Příloha č. 8 Oprávněné osoby 

 

 

 

za Klienta:  Za ESCO: 

V Mnichově Hradišti, dne 6. 9. 2017  V Pardubicích, dne 4.9.2017 

   

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. 
starosta města  

Ing. Václav Taubr 
předseda rady jednatelů 

   

  
Vladimír Kučera 

místopředseda rady jednatelů 



Město Mnichovo Hradiště 

Dodatek č. 1 4 

 


